Mgr Petrus procurator nobilis Alberti
Wangrzymowsky comparuit in presencia
eius nobilis Suzanne in via
probacionis produxit privilegium.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 61 v

Pras/

Wangrznowo

(1476)

In causa nobilium alberti de ~~et~~
Wangrznowo et _____
Zuzanna de Romanowo dominus
concluserit ferat sententiam.

A. D. P. T. Ep. 13, 66

Prus/

Wagrynowo

(1476/

In causa honorabilium Nicolai Stassa
 canonici warschewien. cum nobili Cris-
 tino de Zalause citato procuratoris
 partis Cristini et relacionem factam,
 dominus doctor per se sententiam in
 scriptis tulit quam in hiis scriptis
 firmusobilem Cristinum de Zalause
 esse obligatum et debitum honorabili
 Nicolao de Lesnyemlin canonico war-
 schew. curato in Grochecz 6 sexag.

Presentibus Jacobo plebano in Tardomino
 Nicolao de Zachy vicario in Wagrynowo

A. D. PI. Ep. 13, 23v-24

y.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Stanisław substitute Stanisław canowici
poltowien.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Pras/

Vanquzinovo

(1476)
 Facta est concordia inter Petrum
 plebanum in Podoszye ex una et
 Johannem Credi de Podoszye et Al-
bertum de v. ab altera partibus
 occasione violenciarum eidem Petro
 per eos nobiles illatarum.

A. Di. Pī., Ep. 10, 157

Przas/

Wangrynowo

(1476)

In causa inter nobiles Albertum de
Wangrynowo et Zuzannam de Romanowo
decessimus nobilem Albertum de Wangry-
nowo indebite in nos nostrum traxisse ipsam
Zuzannam, perpetuum silentium.

A. Di. Pr. Ep. 13, 67

Pras/

32.

Lawol Vagrynows (1475)

In causa discreti Petri Lawol cum
honorabilē Johanne de Vagrynows
plebano ex parte Lawol est propositum
pro decem choris fructu et decem
aureis,

A. D. P. T. EP. 13, 4 v